О студенческом составе
ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 011200.62 Физика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Кадушкина Евгения Константиновна 175По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 200400.62 Оптотехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Дубова Анастасия Антоновна 178По конкурсу

2 Елисеев Алексей Игоревич 178По конкурсу

3 Черевко Михаил Геннадьевич 147По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 200500.62 Лазерная техника и лазерные технологии

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Захаров Сергей Александрович 162По конкурсу

2 Захаропуло Алла Евгеньевна 164По конкурсу

3 Кабирова Дания Рафиковна 168По конкурсу

4 Кодолова Анастасия Андреевна 170По конкурсу

5 Маляревич Егор Викторович 159По конкурсу

6 Наумцев Максим Сергеевич 156По конкурсу

7 Палагицкий Егор Георгиевич 170По конкурсу

8 Саратов Павел Андреевич 154По конкурсу

9 Тарасенко Дмитрий Евгеньевич 174По конкурсу

10 Толмашова Мария Петровна 169По конкурсу

11 Чашков Александр Павлович 153По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 200700.62 Фотоника и оптоинформатика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Мищенко Ирина Борисовна 192По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 223200.62 Техническая физика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Алатов Павел Юрьевич 178По конкурсу

2 Грунин Сергей Владимирович 157По конкурсу

3 Заклан Виктория Владимировна 163По конкурсу

4 Матвиенко Иван Андреевич 166По конкурсу

5 Папулин Андрей Витальевич 157По конкурсу

6 Соловьев Максим Александрович 173По конкурсу

7 Тулисова Кристина Юрьевна 202По конкурсу

8 Черкасов Александр Сергеевич 179По конкурсу

9 Шишкин Михаил Александрович 160По конкурсу

10 Ярош Даниил Павлович 167По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 223200.62 Техническая физика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Полев Артем Игоревич 166Вне конкурса

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев